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Kivik Art Centre ska flytta – till
Svabesholm: ”Nu sjösätter vi Kivik Art
Centre 2.0!”

Kivik Art Centre flyttar. När alla tillstånd är klara flyttar alla konstverken från

lilla Stenshuvud till Svabesholms kungsgård. Flytten gör att stiftelsen kan

förverkliga sina planer.
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Nu ska hela skulpturparken flytta.
Foto: Mark Nordvall Hanlon

Stiftelsen Kivik Art Centre bildades 2006 med målet att etablera ett konst- och
kulturcentrum på Österlen. Genom åren har skulpturparken på Bergdala gård
succesivt vuxit fram. Nu ska allt bort.
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Bakgrunden till flytten uppges vara möjligheten att förverkliga stiftelsen 
önskan att erbjuda generösare öppettider, längre säsong och ändamålsenliga 
lokaler inomhus. Allt detta har man funnit en dryg kilometer från nuvarande 
plats – på Svabesholms Kungsgård.

På Svabesholm finns redan restaurang, konferenslokaler, stor parkering och
logi. Enligt ett pressmeddelande från stiftelsen betyder flytten också att man
kan få tillgång till utrymmen för barnverksamhet och en konsthall, något som
planerats ända sedan stiftelsen skapades.
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Sommarens sista guidning på Kivik Art.
Foto: Mark Hanlon

Just nu har styrelsen för Kivik Art Centre en dialog med bland andra
länsstyrelsen och Simrishamns kommun för få tillstånd för flytten

– Vi har en rad utmaningar framför oss, säger stiftelsens ordförande Göran
Tunhammar, men vi är fyllda av energi och blickar framåt med stor optimism.
Det här är ett viktigt steg för Kivik Art Centre, det är en nystart och en unik
möjlighet att förverkliga idéer som funnits under lång tid. Nu sjösätter vi
Kivik Art Centre 2.0!

Flytten innebär vidare att Kivik Art, som hittills bara haft öppet på vinterm
kan ha året runt-verksamhet.

– En flytt till Svabesholms Kungsgård skulle ge oss tre gånger så stor
utställningsyta vilket ger oss enastående möjlighet att utveckla Kivik Art
Centre vidare till en betydande konstdestination, säger Axel Mörner,
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Centre vidare till en betydande konstdestination, säger Axel Mörner,
konstnärlig ledare. Vi skulle kunna förverkliga monumentala projekt likväl
som tillfälliga, interaktiva aktiviteter på ett bredare plan




